standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 

wykonane 

I. stwierdza nieważność § 8 ust. 1, ust. 3 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1 i pkt 3 zaskarżonej uchwały; 

II. oddala dalej idącą skargę; 

III. zasądza od Gminy Mysłakowice na rzecz strony skarżącej kwotę 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem zł) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3889

Uzasadnienie  

Jeronimo Martins Polska SA (dalej: skarżąca), reprezentowana przez profesjonalnego pełnomocnika,